
 

Про створення атестаційної комісії І рівня  
ліцею №18 Львівської міської ради 
у 2024 / 2025 навчальному році 
 
​ Відповідно до статті 50 Закону України "Про освіту", статті 48 Закону України 
"Про повну загальну середню освіту", вимог Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 
вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 року № 1649/38985, змін до Положення, внесеними згідно  з Наказом 
Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12 2022р., з метою всебічного та 
комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників закладу, 
розвитку їх творчої ініціативи, стимулювання якісної фахової діяльності,- 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​   Провести атестацію педагогічних працівників у  2024 / 2025 навчальному 

році відповідно до вимог «Положення про атестацію педагогічних працівників» 

2.​ Створити атестаційну комісію І рівня ліцею №18 ЛМР у складі: 

-​ Олег Мохнацький – голова комісії, директор ліцею; 

-​ Марія Михайлишин – секретар комісії, заступник директора з 

навчально-виховної роботи. 

Члени комісії: 

-​ Оксана Посполітак - заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-​ Наталія Кундира - заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-​ Роман Кольбух - заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-​ Віра Бенюк - заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-​ Оксана Суряк – голова ПК, учитель хімії, спеціаліст вищої категорії, 

старший учитель; 

-​ Христина Кондратенко - учитель української мови та літератури, 

спеціаліст вищої категорії, старший учитель; 

-​ Марія Цар - учитель іспанської мови,  спеціаліст вищої категорії, 

учитель-методист; 

-​ Наталія Іванченко - учитель історії, голова професійної спільноти 

вчителів історії, спеціаліст вищої категорії, старший учитель. 

 

ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти Шевченківського та  Залізничного районів 
Ліцей  № 18  Львівської  міської  ради 
 

НАКАЗ 
м. Львів 

Від 19.09 2024р.  №  



3.​ Атестаційній комісії до 10.10.2024 скласти і затвердити список педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації у 2025 році, строки проведення їх 

атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії з дотриманням вимог 

Порядку проведення атестації у 2024 / 2025 навчальному році. 

4.​ Секретарю атестаційної комісії Марії Михайлишин протягом атестаційного 

періоду у визначені законодавством строки: 

-​ приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

-​організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати протоколи 

засідань атестаційної комісії; 

-​оформлювати та підписувати атестаційні листи; 

-​повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення засідання 

атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на засідання); 

-​забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії 

шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу. 

5.​ До 23.10.2024 педагогічним працівникам 2025 року атестації подати до 

атестаційної комісії документи, що свідчать про педагогічну майстерність та/або 

професійні досягнення. 

6.​ До 20.12.2024 року скласти і затвердити окремий список педагогічних 

працівників, які підлягають позачерговій атестації, вказавши строки проведення їх 

атестації, подання ними документів, що засвідчують про їх педагогічну 

майстерність/професійні досягнення.  

7.​   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

     Директор                                                         Олег МОХНАЦЬКИЙ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

М.Михайлиши

О.Посполітак 

Н.Кундира 

В.Бенюк 

О.Суряк 

Н.Іванченко 

Х. Кондратенко 

                                М.Цар 



Р.Кольбух                                            

 

 

 

 

 


